



بهر همدنی ۶۰۰ خانوار شهر ستان خنداب از خدمات کاروان سلامت

✎ مرکزی

بیش از ۶۰۰ خانوار شهرستان خنداب از خدمات کاروان سلامت به مناسبت تقارن هفته هلال احمر و سیسج سازندگی بهره‌مند شدند.
علیرضا شهرچردی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی با بیان اینکه بیش از ۲۸۰ خانوار از اهالی روستای درمن و ۳۰۰ خانوار روستاهای اطراف در شهرستان خنداب از خدمات طرح نذر خدمت بهره‌مند شدند، گفت: کاروان سلامت نذر خدمت در روستای درمن با حضور ۱۲۰ نفر از دانشجویان جهادگر کارگاه جهادی مهاجر و با همکاری جمعیت هلال احمر استان مرکزی در عرصه‌های پزشکی، دندانپزشکی، فرهنگی و عمرانی به مدت دو روز برگزار شد. وی بیان کرد: در ادامه کاروان سلامت که در آذرماه سال گذشته در این منطقه برگزار شده بود، کاروان سلامت تخصصی در مدرسه ساجدین روستای درمن استقرار یافت و در مدت دو روز برنامه‌های درمانی در حوزه‌های پزشک عمومی، دندانپزشکی، مامایی، مشاوره و روانشناسی و توزیع دارو به صورت رایگان انجام شد و تست‌های غربالگری قند و فشارخون با همکاری با همکاران پزشکان، کارشناسان و اعضای متخصص داوطلب هلال‌احمر از مراجعه‌کنندگان گرفته شد.
شهرچردی ادامه داد: استقرار یونیت‌های دندانپزشکی در این مدت از مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته بود و خدمات تکمیلی دندانپزشکی به بیماران روستای درمن و روستاهای مجاور ارائه شد و مراجعه‌کنندگان تحت پوشش خدمات درمانی قرار گرفتند.

وی با اشاره به بهره‌گیری ۶۰۰ خانوار خندابی از خدمات کاروان سلامت گفت: جمعیت هلال احمر استان مرکزی با تأمین لجستیک و حمل‌ونقل یونیت‌های دندانپزشکی، چادرهای امدادی استقرار تیم‌های درمان و تأمین دارو به ارزش بیش از ۱۵۰ میلیون ریال در این طرح مشارکت داشت. حضور پزشکان جهادگر در مناطق کم‌درآمد سبب کاهش هزینه‌های درمانی شد.
فرماندار شهرستان خنداب نیز ضمن تقدیر از اقدام انسان دوستانه به جهت برگزاری کاروان سلامت در روستای درمن گفت: استقرار کاروان‌های سلامت در مناطق کم‌خوردار در راستای ارائه خدمات درمانی و بهداشتی به شهروندان این مناطق از اقدامات ارزشمند جمعیت هلال‌احمر و گروه‌های جهادی است.
رضا خدعی افزود: حضور پزشکان جهادگر و داوطلب در مناطق کم‌برخوردار ضمن کاهش هزینه‌های سبب درمانی خانوار این مناطق، سبب ارتقای سطح سلامت منطقه شده و ضرب‌بهر همدنی ساکنین روستاهای شهرستان خنداب را بالاتر می‌برد. وی افزود: از آنجاکه در آذرماه سال گذشته این کاروان در این منطقه به ارائه خدمت پرداخته بود، حضور مجدد این تیم باعث پوشش کاستی‌های کاروان قبلی و بهبود خدمات درمانی و بهداشتی ارائه شده که با رضایت و استقبال روستاییان روبه‌رو شده است.
فرماندار خنداب گفت: تداوم برگزاری کاروان سلامت، علاوه بر بهبود شرایط درمانی بیماران روستائین، باعث افزایش عدالت اجتماعی در ارائه خدمات همچنین بهبود شرایط جسمی افرادی منجر می‌شود که به جهت نداشتن توانایی مالی و عدم شرایط دسترسی به امکانات درمانی در مراکز استان و شهرستان سهند.

افزوده‌شدن ۲هزار واحد به ظرفیت پروژه‌های مسکن ملی دزفول

✎ خوزستان

در راستای تأمین مسکن مورد نیاز متقاضیان ۲هزار واحد به ظرفیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرستان دزفول افزوده می‌شود. رئیس اداره راه و شهرسازی دزفول گفت: ۲ هزار واحد با تصویب کمیسیون ماده ۵ استان به ظرفیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن دزفول اضافه شد.
ایوبدر موعه افزود: طرح تفصیلی و تفکیکی فاز یک اوان شهر با مساحت ۹۷ هکتار و گام (فاز) دو اوان شهر دزفول با مساحت ۸۲هکتار از اراضی دولتی شهرستان مورد بازنگری قرار گرفت و در کمیسیون ماده ۵استان به تصویب رسید. وی با اشاره به تصویب گام دو اوان شهر دزفول در استان به بیش از ۲ هزار واحد مسکونی در ۵۰۰قطعه زمین ۳۷۵مربعی با تصویب این طرح برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در دزفول فراهم خواهد شد.

این مسئول گفت: این واحدها با تصویب کمیسیون ماده ۵ و به منظور ارتقای کیفیت زندگی و کاهش هزینه متقاضیان مسکن، به صورت دو طبقه و چهار واحدی در این اراضی احداث می‌شود.
موحد افزود: طرح تفصیلی و تفکیکی گام اول اوان شهر از دیگر مصوبه‌های این کمیسیون بود که براساس آن تعداد هزار و ۲۹۴قطعه زمین ۲۰۰ متری جهت اجرای طرح جوانی جمعیت مورد تأیید قرار گرفت و آماده ادامه مراحل واگذاری به خانوارهای مشمول این طرح شد. وی یادآور شد: سهمیه دزفول در طرح نهضت ملی مسکن ساخت بیش از ۸ هزار و ۱۰۰خانه طی چهار سال است و هم‌اکنون ۴هزار و ۲۰۰واحد طرح مسکن ملی با پیشرفت‌های فیزیکی مختلف در این شهرستان در حال احداث است.

دوشنبه ۱۴، ذی‌القعدة۱۴۴۵ | سرویس شهرستان ۰۶۰۸۸۲۳۲۰۹

اجرای ۱۱ طرح بزرگ ایمنی در جاده‌های استان مرکزی

✎ مرکزی

شازند -دو‌راهی، احداث روشنایی نقطه‌ای برای ایمن‌سازی تقاطع راه روستایی طرمزد با راهران، رفع خاموشی‌های دو محور اراک - سلفچگان و اراک -بروجرد به علت سرقت تجهیزات ایمنی، نصب دو برج نوری در محدوده ایست و بازرسی شهر دلجان و ایمن‌سازی فیزیکی ۳۰ دامنه در سطح راه‌های استان از مجموعه اقدامات مهم و بزرگی است که در راستای افزایش سطح ایمنی راه‌ها اجرا شده و تعدادی نیز در حال اجراست.
جبهاتی یادآور شد: حوزه ارتقای ایمنی راه‌ها با رویکردهای دیگر و عملیاتی، نقاط حادثه‌خیز شناسنامه‌دار، رفع نقاط مستعد حادثه، ترانه‌برداری، اجرای شیب شیروانی، رفع نقاط پررنگاهی، ایمن‌سازی تقاطعات و همسطح راه‌های فرعی و روستایی، نصب انوار تابلو و علائم، خط‌کشی نیز به صورت پیمان‌ی و امانی در حال اجراست. وی در ادامه به پروژه ایمن‌سازی محور دلجان- سلفچگان اشاره کرد و گفت: برای رفع نقاط پررنگاهی و افزایش ضریب یخ‌شدگی که به گفته جهانی، اکنون در سطح شهرستان‌های استان مرکزی در دست اقدام است. این مسئول ادامه داد: احداث ۱۷کیلومتر روشنایی طولی در محورهای تفرش - سلفچگان، تفرش - فراهان و کاشش حوادت

راندنگی ۱۱ طرح بزرگ ایمنی در محورهای مواصلاتی استان مرکزی در حال اجراست. مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی با اشاره به تلاش بی‌وقفه برای افزایش سطح ایمنی در شبکه راه‌های استان گفت: در حال حاضر ۱۱ پروژه بزرگ در حوزه ارتقای روشنایی طولی راه‌ها و نصب حفاظ میانی بتنی در جاده‌های استان مرکزی فعال است.
مهرداد جبهانی با تشریح فرآیند اجرای این پروژه‌ها تصریح کرد: در حال حاضر چهار طرح اجرای حفاظ میانی بتنی در مجموع به طول ۴۷کیلومتر با هزار و ۷۰۰میلیارد ریال اعتبار با میانگین پیشرفت فیزیکی ۶۰درصدی در محورهای اراک - رامهرزد، اراک - بروجرد، شازند -دو‌راهی و کمربندی غربی دلجان فعال است. وی افزود: اجرای شش طرح روشنایی و یک طرح ایمن‌سازی فیزیکی از دیگر اقدامات مهمی است که به گفته جهانی، اکنون در سطح شهرستان‌های استان مرکزی در دست اقدام است. این مسئول ادامه داد: احداث ۱۷کیلومتر روشنایی طولی در محورهای تفرش - سلفچگان، تفرش - فراهان و کاشش حوادت

۲۲۰هزار مترمکعب خواهد رسید. احمد محمدی‌زاده با اشاره به تمهیدات در حال انجام برای حل مشکل تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعتی در دولت سیزدهم شده است، گفت: رودخانه حله که سه شهرستان بوشهر، دشتستان و گناوه تحت پوشش دارد و برای احیای آن اقدامات لازم با مشارکت بسیج سازندگی انجام شد. وی با بیان اینکه آب رودخانه حله به حداقل رسید و زمینه خشک شدن تالاب حله فراهم شده بود، گفت: با عملیات لایروبی کانال رودخانه حله آب در آن جریان یافت و تاکنون چهار نوبت آبگیری شده و تالاب حله در حال احیاشدن است. نماینده دولت در استان افزود: در کنار این تأسیسات واحدهای جدید آب‌شیرین‌کن در نقاط مختلف شهری و روستایی استان بوشهر مجموعاً به ظرفیت ۱۲۵ هزار مترمکعب طراحی و اجرایی شد.

ایران

آغاز مسافر گیری متروی کرج و تهران در ایستگاه شهید سلطانی

✎ البرز

باتکمیل ایستگاه شهید سلطانی و بهره‌برداری از آن به زودی مسافر گیری متروی کرج و تهران انجام می‌شود. شهردار کرج در بازدید از مراحل تکمیل ایستگاه متروی شهید سلطانی گفت: با تکمیل ایستگاه شهید سلطانی و بهره‌برداری از آن طی روزهای آینده روند تکمیل متروی کرج و تهران نهایی شده و با تحقق مسیر ارتباط ریلی با پایتخت مسافر گیری آغاز می‌شود.
مهرداد کبیانی افزود: به موازات تکمیل این ایستگاه مهم و محوری سه ایستگاه میدان امام حسین(ع)، چهارراه مصباح و چهارراه هفت‌تیر نیز به سرعت در حال تجهیز و ساخت ابنیه هستند و در روزهای آینده همسطح راه‌های فرعی و روستایی، نصب انوار تابلو و علائم، خط‌کشی نیز به صورت پیمان‌ی و امانی در حال اجراست. وی در ادامه به پروژه ایمن‌سازی محور دلجان- سلفچگان اشاره کرد و گفت: برای رفع نقاط پررنگاهی و افزایش ضریب یخ‌شدگی که به گفته جهانی، اکنون در سطح شهرستان‌های استان مرکزی در دست اقدام است. این مسئول ادامه داد: احداث ۱۷کیلومتر روشنایی طولی در محورهای تفرش - سلفچگان، تفرش - فراهان و کاشش حوادت

برگزاری طرح توانمندسازی نوجوانان و جوانان در نیمروز

سیستان و بلوچستان | طرح توانمندسازی نوجوانان و جوانان قرارگاه فرهنگی شهید آوینی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرستان نیمروز استان سیستان و بلوچستان برگزار می‌شود. معاون آموزشی و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اجرای طرح توانمندسازی جوانان ونوجوانان در شهرستان نیمروز گفت: بیش از ۱۰ طرح بزرگ قرارگاه شهید آوینی در سیستان و بلوچستان در حال اجراست و توانمندسازی نوجوانان و جوانان در حوزه‌های مختلف هنری یکی از طرح‌های است که ذیل قرارگاه شهید آوینی اجرا می‌شود.
عبدالسلام بلوچ‌افزود: طرح توانمندسازی نوجوانان و جوانان در نیمروز با برگزاری دوره‌های آموزشی عروسک‌سازی، طراحی تذهیب، خوشنویسی، عکاسی، سفالگری و مجسمه‌سازی، دوخت و لباس و صورت رایگان در خردادماه شروع می‌شود. وی تصریح کرد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام همه روزه به جز ایام تعطیل تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیمروز واقع در خیابان شهدا- شهدایی سه مراجعه کنند. این مسئول گفت: قرارگاه فرهنگی شهید آوینی محلی برای هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف فرهنگی در سیستان بلوچستان با محوریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

بزرگ قرارگاه شهید آوینی در سیستان و بلوچستان در حال اجراست و توانمندسازی نوجوانان و جوانان در حوزه‌های مختلف هنری یکی از طرح‌های است که ذیل قرارگاه شهید آوینی اجرا می‌شود.
عبدالسلام بلوچ‌افزود: طرح توانمندسازی نوجوانان و جوانان در نیمروز با برگزاری دوره‌های آموزشی عروسک‌سازی، طراحی تذهیب، خوشنویسی، عکاسی، سفالگری و مجسمه‌سازی، دوخت و لباس و صورت رایگان در خردادماه شروع می‌شود. وی تصریح کرد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام همه روزه به جز ایام تعطیل تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیمروز واقع در خیابان شهدا- شهدایی سه مراجعه کنند. این مسئول گفت: قرارگاه فرهنگی شهید آوینی محلی برای هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف فرهنگی در سیستان بلوچستان با محوریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

✎ آذربایجان غربی



افتتاح بزرگ‌ترین مرکز درمان ناباروری در بیمار ستان رضوی مشهد

بزرگ‌ترین مرکز درمان ناباروری (IVF) ششروز کشور در بیمارستان رضوی مشهد افتتاح شد. مدیرعامل بیمارستان فوق تخصصی رضوی از افتتاح بزرگ‌ترین مرکز درمان ناباروری (IVF) شرق کشور با عنوان «شری» در این بیمارستان در راستای حمایت از اجرای سیاست‌های فرزندآوری و کمک به زوجین نابارور خبر داد. محسن محور با تأکید بر حمایت از درمان زوج‌های نابارور افزود: با توجه به دغدغه‌های تولیت آستان قدس رضوی در چند سال اخیر در خصوص موفقه فرزندآوری و جوانی جمعیت در کشور و افزایش ظرفیت پذیرش بیماران در این بخش، عملیات ساخت پروژه مرکز تخصصی درمان ناباروری بیمارستان رضوی از شهریور ۱۰۱۷ و کلید خورد. وی تصریح کرد: این پروژه در فضایی با زیربنای ۲هزار و ۹۰۰مترمربع، به بیماران خدمات‌رسانی خواهد کرد. این مسئول گفت: مرکز درمان ناباروری بیمارستان رضوی دارای بخش‌های مختلفی اعم از اتاق‌های عمل، جنین‌شناسی، داروخانه، آزمایشگاه تخصصی است.

✎ مازندران

سازمان بهزیستی مازندران از ۲۰۰ دختر بدون سرپرست در این استان حمایت مالی می‌کند. مدیرکل بهزیستی مازندران ۹۵ دختر بدسرپرست بی‌سرپرست در مراکز شبانه‌روزی شبه خانواده بهزیستی استان نگهداری می‌شوند و ۲۰۰ دختر فاقد سرپرست مؤثر نزد بستگان سببی و نسبی با حمایت اقتصادی و اجتماعی بهزیستی مازندران نگهداری می‌شوند.
فریبا یرمعیانی با بیان اینکه در سال گذشته ۲۸ دختر با توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی خانواده، تحویل والدین شدند و هشت دختر نیز ازدواج کردند، افزود: همچنین بیش از ۹۰ نفر دختران کار هم‌از خدمات مددکاری و حمایتی بهزیستی استان بهره‌مند شدند. وی با اشاره به فعالیت مرکز دولتی شبانه‌روزی خانه سلامت برای حمایت از دختران در معرض آسیب و ارائه خدمات روانشناسی و مددکاری و حمایت‌های مادی و معنوی در این مرکز به ۱۱۸ دختر در سال گذشته یادآور شد: در مراکز ندای مهر بهزیستی ۱۲۰ دختر در معرض آسیب در سال گذشته از خدمات بهزیستی بهره‌مند شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد بررسی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کنتر الانشمار و محلی بنشر ذیل آگهی می گردد.
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدر آباد

۱- شش‌دانگ یک باب مغازه در قسمتی از پلاک شماره ۱۷۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۵/۵۰ متر مربع ابتدایی خانم پروانه هدایتی از محل مالکیت رسمی آقای آقای باغچینی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای مرتضی باغچینی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاعاً و باسویه از محل مالکیت رسمی محمد تبری کلاته برابر آراء شماره ۵۹۷۴-۱۴۰۲ و ۵۹۷۵-۱۴۰۲ و ۱۱۲/۳۱-۱۴۰۲ شماره کلاسه ۶۲۰-۱۴۰۲ و ۶۱۹-۱۴۰۲ لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روزها و تا تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را در آرای اعلام شده ثبت نمایند، متن رضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۲/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴/۰۲/۱۴۰۳

شماره آگهی: ۰۶-۱۷۰۲۱-۱۷
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



فعالیت ۳ هزار نفر در خانه‌های محیط زیست شهرستان دره‌شهر

✎ ایلام

به گفته رئیس اداره محیط زیست شهرستان دره‌شهر، ۳ هزار نفر در چهار خانه محیط‌زیست شهرستان فعالیت دارند. کیانوش شادی‌وند، رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان در شهر با بیان اینکه در دولت سیزدهم تاکید بر مردمی‌سازی حفاظت محیط‌زیست است و در این حوزه مطابق با اصل ۵۰ قانون اساسی مردم باید پای کار باشند، گفت: مردمی‌سازی محیط‌زیست نیازمند آموزش و فرهنگ‌سازی است، به همین جهت چندین خانه محیط‌زیست به عنوان بستری برای تعامل، تفاهم، همکاری داوطلبانه و مؤثر در سطح شهرستان راه‌اندازی شده است. وی بیان داشت: بدون شک مدیریت مطلوب امور محیط‌زیستی از سوی دولت‌ها بدون جلب مشارکت هدفمند و اثربخش مردم امکان‌پذیر نیست. بنابراین این خانه‌ها با هدف ترویج فرهنگ و آموزش حفاظت و حراست از محیط‌زیست و انتقال برای عموم مردم ایجاد شده است. شادی‌وند ادامه داد: خانه‌های محیط‌زیست با رویکرد ارتقای سواد محیط‌زیست مردم، رشد کیفی محیط‌زیست مناطق و جلب مشارکت گسترده و همه جانبه تمامی گروه‌های اجتماعی و مسئولان محلی و منطقه‌ای برای برنامه‌ریزی در این حوزه و در نهایت مردمی‌سازی امورات محیط‌زیستی با تقویت هویت‌های محلی ایجاد شده‌اند که می‌تواند اثرگذار باشد. وی با اشاره به اینکه تعداد ۱۴ مجوز خانه محیط‌زیست به استان ایلام اختصاص یافته است، گفت: از این میزان چهار خانه محیط‌زیست با مشارکت مردم در دره‌شهر ایجاد شده است. شادی‌وند به بررسی عملکرد خانه‌های محیط‌زیست از سوی معاونت آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان محیط‌زیست، براساس شاخص‌های معین و مستندسازی عملکردها، خانه محیط‌زیست اشاره کرد و گفت: خوشبختانه خانه محیط‌زیست شهرداری دره‌شهر توانست در میان بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ خانه محیط‌زیست به عنوان خانه محیط‌زیست برتر استان و حائز رتبه کشوری را کسب کند که این امر نشان از توجه مردم و گروه‌های حامی محیط‌زیست در این شهرستان است. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان دره‌شهر تصریح کرد: بدون شک خانه‌های محیط‌زیست به عنوان کانون و بازوی مشورتی این اداره در راستای حفاظت از محیط‌زیست نقش به سزایی در حفاظت و حراست از محیط‌زیست منطقه داشته است.

گذری پر استازان‌ها

■ **گلستان:** معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان با اشاره به اینکه اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام از اولویت‌های ما محسوب می‌شود، گفت: در استان هزار و ۲۰۰ پروژه نیمه‌تمام داشته‌ایم که این رقم به ۸۰۰ مورد رسیده است. سیدمهدی مهبایی افزود: در سفر مردم رئیس‌جمهور ۱۳۵ مصوبه با اعتبار ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای گلستان اختصاص یافت. وی تصریح کرد: در درآمد سرانه گلستان در دولت سیزدهم نصف میانگین کشوری بود که اکنون بیشتر شده و از رتبه چهارم یک پله ارتقا یافت. امید است بتوانیم سرمایه‌گذاری‌های بیشتری در استان جذب کنیم تا به میانگین کشوری برسیم.
■ **خراسان رضوی:** رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: از ابتدای اردیبهشت‌ماه ۷۲ هکتار از مزارع دیم، هزار و ۸۹۵ هکتار از مزارع آبی و بیش از ۱۱ هزار هکتار از باغات استان مجموعاً معادل ۷میلیون و ۴۶۵ هزار و ۲۶۵ ریال بر اثر سیلاب خسارت دیده‌اند. فرهاد فرخ‌منش افزود: همچنین به ۱۰هزار قنات معادل ۱۲ هزار و ۵۵۰میلیون ریال و به ۳۳۰ واحد دامداری معادل ۶ هزار و ۶۰۰میلیون ریال خسارت وارد شده است.
■ **کرمانشاه:** رئیس اداره آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری کرمانشاه گفت: ۷۵ هزار نفر از طبیعت‌دوستان استان همگی خشنود شدند. علی حسن‌زاده با بیان اینکه بیش از نیمی از کرمانشاه سه نوع همیار طبیعت شامل محافظ، مروج و دانش‌آموز داریم، افزود: هم‌اکنون ۴۵ هزار دانش‌آموز استان همیار طبیعت هستند.
■ **مازندران:** مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای مازندران میزان آب ذخیره شده ناشی از بارندگی‌های بهاری سه روز اخیر در مازندران را سه میلیون مترمکعب اعلام کرد و افزود: مجموع آب ذخیره شده در سد‌های استان تا پیش از بارندگی‌ها ۲۵۶/۵ میلیون مترمکعب بود که با بارش‌های خوب چند روز اخیر به ۲۵۹/۵ میلیون مترمکعب افزایش یافته. فرهاد خلردی با بیان اینکه بیشترین میزان ذخیره آب بارش‌های اخیر در سد آیت‌الله صالحی مازندران ثبت شده است، افزود: با افزایش آورد آب رودخانه بلرود طی سه روز اخیر بر اثر بارش‌های بهاری حدود ۱/۵ میلیون مترمکعب آب وارد مخزن سد بلرود شد.
■ **خوزستان:** با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان خوزستان از چهار پروژه ورزشی شهرستان شوشتر بهره‌برداری شد. زمین‌های طبیعی شمار دو و سه اسنادیوم تختی- دکل‌های روشنایی زمین چمن شماره یک شوشتر و وسالن بندسازی ورزشگاه تختی شوشتر چهار پروژه‌ای بودند که افتتاح شد.

(تجدید مرتبه دوم) ارزبایی کیفی برای مناقصه عمومی مناقصه شماره ۰۸۸-۰۱-۳۰۱۸ خرید تجهیزات یادداری شبکه	
شماره آگهی: ۱۷۱۳۴۴۸	
۱- نوع مناقصه : یک مرحله ای دارای ارزبایی کیفی (مناقصه عمومی غیر یکپارچه)	
۲- نوع فراخوان : عمومی.	
۳- نام و نشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آیکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیر خانه کمیسیون مناقصات.	
تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمنیه فنی بازگانی: ۰۵۱-۳۷۲۲۸۸۰۱۶	
تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۲۸۵۰۴۵	
نمابر کمیسیون مناقصات و کمنیه فنی بازگانی: ۰۵۱-۳۷۲۲۸۵۰۲۴	
۴- نوع و مبلغ تضمین : تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۴,۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰ریال (چهار میلیارد و یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال) .	
۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۰۰۰۱۲۳۴۳۰۰۰۲ به سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.	
۶- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهادفنی شترکتها (ارزبایی فنی)، با کنتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگزاری و ثبت نامبند. لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزبایی کیفی اسناد شرکت در مناقصه برای مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.	
۷- محل و زمان کشش پیشنهادات : دبیر کمیسیون پیشنهاد فنی و ارزیابی اسناد مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷) دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل با دو پیشنهاد کننده تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ کشش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.	
۸- توضیح مهم : با توجه به این که این مناقصه دارای ارزبایی کیفی می باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد از بزایی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می باشد. بدیهی است شرکت هایی که در فرایند ارزبایی کیفی تأیید شوند، در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتب در مواعیدی که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) اعلام خواهد شد خواهند نمود.	
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد	

(تجدید مرتبه دوم) ارزبایی کیفی برای مناقصه عمومی مناقصه شماره ۰۸۸-۰۱-۳۰۱۸ خرید تجهیزات یادداری شبکه	
شماره آگهی: ۱۷۱۳۴۴۸	
۱- نوع مناقصه : یک مرحله ای دارای ارزبایی کیفی (مناقصه عمومی غیر یکپارچه)	
۲- نوع فراخوان : عمومی.	
۳- نام و نشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷) دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل با دو پیشنهاد کننده تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ کشش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.	
۴- نوع و مبلغ تضمین : تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۴,۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰ریال (چهار میلیارد و یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال) .	
۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۰۰۰۱۲۳۴۳۰۰۰۰۲ به سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.	
۶- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهادفنی شترکتها (ارزبایی فنی)، با کنتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷) دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل با دو پیشنهاد کننده تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ کشش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.	
۷- محل و زمان کشش پیشنهادات : دبیر کمیسیون پیشنهاد فنی و ارزیابی اسناد مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت ۰۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷) دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و حداقل با دو پیشنهاد کننده تأیید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ کشش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.	
۸- توضیح مهم : با توجه به این که این مناقصه دارای ارزبایی کیفی می باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد از بزایی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می باشد. بدیهی است شرکت هایی که در فرایند ارزبایی کیفی تأیید شوند، در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتب در مواعیدی که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) اعلام خواهد شد خواهند نمود.	
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد	